
_____________________________ _____________________________ 
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 
 

                                                                                              Pogradec, me  18.11.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedura e Hapur, e Thjeshtuar – Mallra”  

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-50503-11-18-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje  pajisje kompjuterike dhe elektronike”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 30213300 - 8 Kompjutera 

Desktop, Hard-disk drives 30233132-5; Mikrofone 32341000-5 

 

6. Fondi limit: 1 500 000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh, me burim financimi  “Buxheti 

i Shtetit + Të Ardhurat – Vetëfinancim”  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për lëvrimin e mallrave: 10 dite 

duke filluar nga dita e nesërme e lidhjes së Kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  01/12/2022 (d/m/v)   ora 10:00  

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ilir XHAKOLLI 

http://www.app.gov.al/

